Philips CoreLine
waterproof – pro
každý projekt, kde na
světle skutečně záleží,
jednoduchá instalace
a údržba
CoreLine Waterproof
Svítidla CoreLine waterproof naplňují slib řady CoreLine, že bude poskytovat

CoreLine Waterproof
5Product family leaflet, 2024, Únor 16 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Typ baterie
nouzového
osvětlení
Kód řady
svítidel
Vestavěné
ovládání
Kód
produktové
řady
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU
TW3 L1200
- - - -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
- - - -
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
- - - -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
- - - -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
- - - -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU
PCO L600
- - - -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
- - - -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
- - - -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
- - - -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU
PCO L1500
- - - -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU
PCO L1500
- - - -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
- LED27S Pohybový
a světelný
senzor (zap./
vyp.)
WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
- LED19S - WT130C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
- - - -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
- LED34S - WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU
MDU L1500

CoreLine Waterproof
10Product family leaflet, 2024, Únor 16 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Vstupní napětí Spotřeba energie
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3
L1200
220 až 240 V 33 W
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3
L1200
220 až 240 V 30 W
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3
L1200
220 až 240 V 20,5 W
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3
L1200
220 až 240 V 28,5 W
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 220 až 240 V 20,5 W
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 220 až 240 V 28,6 W
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 220 až 240 V 28,5 W
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 220 až 240 V 28,5 W
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO
L600
220 až 240 V 15 W
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO
L1200
220 až 240 V 20,5 W
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO
L1500
220 až 240 V 24,3 W
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO
L1200
220 až 240 V 28,6 W
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO
L1500
220 až 240 V 42,9 W
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO
L1500
220 až 240 V 57,1 W
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU
L600
220 až 240 V 16,4 W
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 220 až 240 V 16,5 W
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 220 až 240 V 15 W
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3
L1500
220 až 240 V 25,5 W
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU
L1500

96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 –20 až +35 °C
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 –20 až +35 °C
Order Code Full Product Name Rozsah okolních teplot
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 0 až +25 °C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 –20 až +35 °C
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 0 až +25 °C
CoreLine Waterproof
11Product family leaflet, 2024, Únor 16 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Rozsah okolních teplot
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 –20 až +35 °C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 –20 až +35 °C
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 –20 až +35 °C
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 –20 až +35 °C
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 –20 až +35 °C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 –20 až +35 °C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 0 až +25 °C
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 0 až +25 °C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 0 až +25 °C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 –20 až +35 °C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 0 až +25 °C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 –20 až +35 °C
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 –20 až +40 °C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 –20 až +40 °C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 –20 až +40 °C
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 –20 až +40 °C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 –20 až +40 °C
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 –20 až +40 °C
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 –20 až +40 °C
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 –20 až +40 °C
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 –20 až +40 °C
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 –20 až +40 °C
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 –20 až +40 °C
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 –20 až +40 °C
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 –20 až +35 °C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 –20 až +35 °C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 –20 až +40 °C
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 –20 až +35 °C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 –20 až +35 °C
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 –20 až +35 °C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 –20 až +35 °C
Order Code Full Product Name Rozsah okolních teplot

36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 –20 až +40 °C
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Ne
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Ne
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 Ne
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Ne
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Ano
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Ano
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Ne
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Ne
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 Ne
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 Ne
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 Ne
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Ano
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Ne
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 Ne
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Ano
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Ano
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Ano
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Ne
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Ne
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Ne
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Ne
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Ne
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Ne
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 Ne
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Ne
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Ne
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Ne
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 Ne
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 Ne
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Ne
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Ano
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Ne
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Ne
CoreLine Waterproof
12Product family leaflet, 2024, Únor 16 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Ne
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 Ne
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Ano
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 Ne
96271500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU ELB3 L1500 Ne
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 Ano
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 Ne
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 Ne
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 Ne
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 Ne
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 Ne
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 Ano
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 Ne
96282100 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU ELB3 L1500 Ne
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 Ano
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 Ne
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 Ne
Order Code Full Product Name Stmívatelné
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Ano
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 Ne
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 Ano
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 Ano
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 Ano
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 Ano
96535500 WT120C G2 LED80S/840 WIA ELB3 L1500 Ano
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3 L1500 Ano
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Ne
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 Ne
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 Ne
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 Ne
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 Ne
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 Ne
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 Ne
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 Ne
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 Ne
Nouzové osvětlení
Order Code Full Product Name
Nouzový
světelný tok
Nouzové
napájení
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 - -
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 - -
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3
L1200
- -
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 500 lm 3 W
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 - -
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 500 lm 3 W
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 - -
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 - -
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3
L1200
- -
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 - -
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC
L1200
- -
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 - -
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 500 lm 3 W
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3
L1200
500 lm 3 W
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 500 lm 3 W
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 - -
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 500 lm 3 W
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 - -
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 - -
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 - -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 - -
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 - -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 - -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 - -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 - -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 - -
Order Code Full Product Name
Nouzový
světelný tok
Nouzové
napájení
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 - -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 - -
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 - -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 - -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 - -
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 - -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 - -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 - -
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 - -
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3
L1500
- -
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 - -
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 500 lm 3 W
96271500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU ELB3
L1500
500 lm 3 W
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 500 lm 3 W
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 - -
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 - -
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3
L1500
- -
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 - -
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC
L1500
- -
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 - -
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 500 lm 3 W
96282100 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU ELB3
L1500
500 lm 3 W
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3
L1500
500 lm 3 W
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 - -
CoreLine Waterproof
13Product family leaflet, 2024, Únor 16 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Nouzový
světelný tok
Nouzové
napájení
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 - -
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 - -
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 500 lm 3 W
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 - -
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 500 lm 3 W
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 - -
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 - -
96535500 WT120C G2 LED80S/840 WIA ELB3 L1500 500 lm 3 W
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3 L1500 - -
Order Code Full Product Name
Nouzový
světelný tok
Nouzové
napájení
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 - -
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 - -
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 - -
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 - -
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 - -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 - -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 - -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 - -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 - -
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96263000 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34980099 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3